Et ne rituum fiant commixtiones, non possunt Graeci à Latinis,¹⁹ aut contra, ubi eorum ritus differunt, ordinari. *c. cum secundum. 9. de tempor. ordinand.*

Quod si Graecus Episcopo Latino subiectus ordinetur à Graeco sine Latini licentia, ei interdicitur executio; sin de Latini licentia, tolera- tur. *c. quod translationem. 11. eod.*

Episcopi quoque Italiae prohibentur ultramontanum, qui Epi-²⁰ scopi sui habere non potest litteras, sine Papae consensu, ordinare. *c. 1. de tempor. ordinand. in 6.* Nisi sit regularis. *S. Congreg. negot. Episcop. & Re- gular. praepos. sub die 30. Decemb. 1617. Papa Urbanus VIII. constit. in- cipit. Secretis sub dat. 11. Decemb. 1624.*

Summus verò *Pontifex*, ob summam, quam in universam ha-²¹ bet Ecclesiam potestatem, potest cujuslibet Ecclesiae Clericos ordina- re. *can. per principalem. 1. quast. 1. can. penult. & ult. 9. qu. 3.* nec potest Episcopus eum, quem ipse ad Diaconatum vel Subdiaconatum promo- verit, sine Eius licentia ad majores promovere ordines. *can. filium. 1.*

Orvinus
Personis
nesi Ecclesiast.

32

qu. i. c. in distribuendis. de tempor. ordinand. Cochier. de jurisdic. ubi
in exemptos. part. 1. quæst. 21.

Sed ut hæc intelligantur melius, dicendum de *Litteris dimissoriis*.
Nam, ut diximus, Episcopus alienæ diocæces non potest, absque
Superioris ejus licentia, ordinare subditum.

22 *Litteræ dimissoriæ* sunt, quibus alicui, sed petenti, *can. i. dist. 71*
fit potestas suscipiendi ordinis ab alio, quam à proprio Episcopo.

23 Sunt vel *Speciales*, vel *Generales*.

Illæ, in quibus exprimitur quod quis ordinari possit à tali vel tali
Episcopo, & tam ab alio, quam expressio ordinari nequit; unius enim
expressio, alterius est exclusio. *c. nonne. de præsumtion.*

Idè si Episcopus in litteris dimissoriis nominatus, quia impediri
nequeat conferre ordines, eosque in sua diocæsi conferri curet per ali-
um, non poterit ordinare nisi personas subjectas Episcopo, licentiam
danti. *Concil. Trident. sess. 6. cap. 5. Zerola. d. loc. verb. Abbas. Vallens.*
d. cap. §. 4. num. 2.

Hæc sunt, in quibus persona non exprimitur; veluti quod a quo
libet Episcopo quis ordinari possit.

Continere debent hæc litteræ. *Ordines*, qui vigore illarum con-
ferendi sunt, aliàs per facultatem recipiendi ordines minores, vel or-
dines tantum, non comprehenderentur majores. *arg. c. i. de tempor.*
ordin. Vallens. d. loc. num. 2.

24 Eas dare primò; potest *Pontifex Summus*, & quidem Christianis
omnibus, *c. i. eod. in 6. ibi. nisi à nobis.* propter primatum. *can. cum*
Etia per mundum §. qu. 3.